

Krosno, dnia 23 czerwca 2014 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą bielizny pościelowej
Nr postępowania EZ/215/79/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Co dokładnie Zamawiający rozumie przez zapis "nazwa" w nagłówku ostatniej kolumny w załączniku nr 2 do SIWZ? Czy chodzi o dokładną nazwę produktu nadana przez producenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Co dokładnie Zamawiający rozumie przez zapis "nr używany do fakturowania" w nagłówku ostatniej kolumny w załączniku nr 2 do SIWZ? Czy chodzi o numer używany do fakturowania przez producenta?

Odpowiedź: Numer katalogowy produktu zaoferowanego. Podanie tego numeru w załączniku nr 2 ułatwi później identyfikację towaru przychodzącego do Zamawiającego po zawarciu umowy.

Pytanie 3. Czy próbka poszewki dołączona do oferty musi być trwale oznaczona (oznaczenie opisane w poz. 4 w załączniku 2 do SIWZ)?

Odpowiedź: Próbka dołączona do oferty nie musi być trwale oznaczona.

Pytanie 4. Czy oznaczenie opisane w pozycjach 1, 2, oraz 4 może być w czarnym kolorze?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga oznaczenia w kolorze niebieskim lub granatowym.

Pytanie 5. Czy poprzez opis koloru "Kolor: niebiesko-zielono-biały" dla podkładu chłonnego ze skrzydełkami (poz. 3 w załączniku 2 do SIWZ) Zamawiający dopuszcza podkład w kolorze niebieskim lub zielonym lub białym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Ile zamówień cząstkowych (dostaw) na przedmiot postępowania przewiduje

Zamawiający w trakcie trwania umowy? Prosimy o podanie przybliżonej liczby zamówień częściowych, gdyż jest to niezbędna informacja do kalkulacji kosztów transportu.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje ok. 12 dostaw asortymentu.

Pytanie 7. W punkcie 6, podpunkt D) Zamawiający zaleca dołączenie do oferty wypełnionego i zaparafowanego wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ, jednakże oprócz daty, danych firmy, ceny brutto z oferty oraz stawki VAT pozostają w umowie nieokreślone istotne dane takie jak termin dostawy (§ 3. pkt 2) oraz termin płatności (§ 6. pkt 1). Czy uzupełnienie tych danych leży po stronie Wykonawcy zgodnie z warunkami podanymi w nawiasie? Jeśli nie (w/w terminy ustali Zamawiający), to prosimy o podanie minimalnej liczby dni dla terminu dostawy (§ 3. pkt 2), jaką Zamawiający planuje zamieścić w umowie oraz maksymalnej liczby dni dla terminu płatności (§ 6. pkt 1), jaką Zamawiający planuje zamieścić w umowie.

Odpowiedź: Uzupełnienie tych danych leży po stronie Wykonawcy zgodnie z warunkami podanymi w nawiasie

Pytanie 8. Czy Zamawiający wydzieli z poz. 3 podkład chłonny ze skrzydełkami do osobnego pakietu? Uzasadnienie wniosku: Wnioskujemy o wydzielenie poz. 3 podkładu chłonnego ze skrzydełkami i utworzenie z tej pozycji osobnego pakietu. Pozwoli to na zachowanie uczciwej konkurencji, ponieważ jedyna firma, która posiada taki podkład to firma „Garmex” z Białegostoku. Opis przedmiotu zamówienia w poz. 3 pokrywa się w 100 % z opisem przedstawionym na stronie firmy „Garmex” - łącznie z kolorystyką i „skrzydełkami” do zawinięcia podkładu oraz zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych. Zamawiający pozostawiając podkład w poz. 3 w jednym pakiecie z bielizną pościelową (poz. 1,2,4) oraz mając informację, iż nie ma innego wykonawcy, który może startować w tym postępowaniu przetargowym poza firmą „Garmex” utrudnia uczciwą konkurencję i faworyzuje jednego wykonawcę co jest niedopuszczalne. Na rynku polskim jest kilku wykonawców produkujących pościel (tj. poz. 1,2,4) zgodną z wymaganiami SIWZ. Przez brak wydzielenia poz. 3 podkładu chłonnego ze skrzydełkami do osobnego pakietu Zamawiający uniemożliwia udział tych wykonawców w przetargu, który ma być nicograniczony, a przez stawiane wymagania staje się ograniczony. Oczywistym jest także fakt, iż firma „Garmex” nie udostępni innym wykonawcą (tj. nie sprzeda) tego podkładu tak, aby zainteresowane firmy mogły wziąć udział w postępowaniu. Nie bez znaczenia jest także fakt, iż firma „Garmex” jest firmą bardzo drogą. Zamawiający będąc beneficjentem środków publicznych i kierując się w przetargu jedynym kryterium – cena 100 % - powinien również mieć na względzie udział kilku wykonawców, a nie tylko jednego i to drogiego. Jeżeli Zamawiający dalej pozostawi zapisy SIWZ bez zmian i nie wydzieli poz. 3 podkładu chłonnego ze skrzydełkami do oddzielnego pakietu będzie to świadczyć o faworyzowaniu jednego wykonawcy przez celowe opisanie przedmiotu zamówienia pod konkretny produkt tylko jednego producenta oraz braku zachowania zasady uczciwej konkurencji. W związku z powyższym prosimy jak na wstępie o wydzielenie poz. 3 podkładu chłonnego ze skrzydełkami oraz z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku. Nadmieniamy, iż w przypadku oddalenia niniejszej informacji przez Zamawiającego i pozostawienia zapisów SIWZ bez zmian tj. nie wydzielenie poz. 3 podkładu chłonnego ze skrzydełkami do osobnego pakietu, będziemy zmuszeni do złożenia wniosku o przeprowadzenie kontroli doraźnej do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w zakresie prawidłowości przygotowania i przeprowadzenia nin. postępowania przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówień częściowych do 21 dni roboczych od daty złożenia zamówienia? Uzasadnienie wniosku: Termin 10 dni podany w SIWZ przez Zamawiającego jest terminem wręcz niemożliwym do zachowania, ponieważ jest to czas

...narczający na odszycie przedmiotu zamówienia, oznakowanie go oraz dostarczenie do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówień częściowych „na cito” do 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia? Uzasadnienie wniosku: Termin 48 godzin podany w SIWZ przez Zamawiającego jest terminem wręcz niemożliwym do zachowania, ponieważ jest to czas niewystarczający na odszycie przedmiotu zamówienia, oznakowanie go oraz dostarczenie do siedziby Zamawiającego. Tak sprecyzowanie zapisów umowy tj. realizacja zamówień w ciągu 48 godzin, może świadczyć, iż Zamawiający celowo doprowadzi do naliczania kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje termin realizacji zamówień częściowych na cito zwiększając je do 4 dni roboczych od złożenia zamówienia.

Pytanie 11. Czy Zamawiający może określić jak ma wyglądać „trwałe oznaczenie np. logo szpitala” jakim ma być oznakowana bielizna pościelowa? Uzasadnienie wniosku: Prosimy o określenie jak ma wyglądać trwałe oznakowanie np. logo szpitala jakie musi umieścić wykonawca na wyrobach gotowych. Czy ma być to np. haft ulokowany w jednym miejscu (prawy górny róg lub lewy górny róg) „Wojewódzki Szpital Podkarpacki w Krośnie” o wysokości 2-3 cm w kolorze granatowym? Określenie jak ma wyglądać oznakowanie jest niezbędne do prawidłowej wyceny asortymentu.

Wobec powyższego prosimy jak na wstępie o określenie jak ma wyglądać trwałe oznakowanie.

Odpowiedź: Nadruk o treści: „WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI W KROŚNIE”.

Nadruk powinien być nie mniejszy niż 1 cm, w kolorze niebieskim lub granatowym.

Pytanie 12. Zamawiający wymaga, aby temperatura prania pościeli wynosiła 95°C, a maglowania 180°C. Oferowany przez nas asortyment wykonany jest z tkanin, które nie wymagają prania wysokotemperaturowego. Tkaniny z zawartością poliestru nie mogą być również maglowane w tak wysokich temperaturach. Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania całego asortymentu w zakresie 65 - 75°C oraz temperaturę maglowania pościeli w zakresie 150 - 160°C? Obniżona temperatura prania oraz maglowania ma aspekt ekologiczny oraz pozytywnie wpływa na właściwości tkanin.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13. Zgodnie z zał. nr 2 opisującym przedmiot zamówienia chciałbym zapytać czy poszwy, prześcieradła i poszewki mogą dostarczyć w kolorze białym. Jestem producentem tkaniny o podanych parametrach tylko w kolorze białym.

Odpowiedź: W związku z unifikacją bielizny pościelowej w szpitalu i rozpoczętymi działaniami w latach ubiegłych Zamawiający odchodzi od czysto białej pościeli. W związku z powyższym Zamawiający w odniesieniu do koloru poszewek i poszwy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający dopuszcza natomiast zaoferowanie prześcieradeł w kolorze białym.

Zamawiający w związku z powyższymi wyjaśnieniami informuje, że dokonuje modyfikacji zał. nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy stanowiącego zał. nr 5 do SIWZ.

Z poważaniem

Ufka
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr inż. Joanna Mendocha
SPECIALISTA

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr Daniel Nowak
specjalista
mgr Monika Koś
Kosmowa

Zastępca Dyrektora
działu Zamówień
Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwikowski 3